
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2024-01-30-013029-a
Дата формування звіту: 26 лютого 2024

Найменування замовника: НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ ДЕРЖАВНОЇ
ПРИКОРДОННОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ ІМ.БОГДАНА
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14321481

Місцезнаходження замовника: Україна, Хмельницька область, Хмельницький

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Печиво (різне)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15820000-2: Сухарі та печиво; пресерви
з хлібобулочних і кондитерських виробів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Печиво вівсяне ДК 021:2015:
15821200-1 — Солодке
печиво

3000 кілограм Україна,
Хмельницька
область,
Хмельницький

до 15 грудня
2024

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

30 січня 2024 16:20

Кількість учасників закупівлі: 3



Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної
особи) або
прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність
обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ТОВ "ФІРМА
«ГРОНА»"

127 800,00 UAH з
ПДВ

127 800,00
UAH з ПДВ

Не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у
складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених
замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з
вимогою про усунення таких невідповідностей
Керуючись вимогами статті 4 Закону України «Про публічні закупівлі» (далі - Закон), з урахуванням особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою КМУ від 12 жовтня 2022 року
№ 1178 (далі - Особливості), Положенням про Уповноважених осіб (затвердженим наказом ректора Національної академії Державної
прикордонної служби України імені Богдана Хмельницького (далі – Національна академія) від 07.06.2021 № 166), наказом ректора
Національної академії від 07.02.2023 № 132-АГ, 1.1 Найменування: Національна академія Державної прикордонної служби України імені
Богдана Хмельницького. 1.2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 14321481. 1.3. Місцезнаходження: Україна, 29003, м. Хмельницький, вул.
Шевченка 46. 1.4. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади. 2. Номер процедури закупівлі в
електронній системі закупівель та назва предмету закупівлі: відкриті торги (з особливостями) № UA-2024-01-30-013029-a за предметом
«Печиво (різне)» Лот 1. «Печиво вівсяне» за кодом ДК 021:2015: 15820000-2 «Сухарі та печиво; пресерви з хлібобулочних і кондитерських
виробів» (відповідно до пункту 14 Порядку розміщення інформації про публічні закупівлі, затвердженого наказом Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства України від 11.06.2020 №1082 – код ДК 021:2015: Лот 1. - ДК 021:2015: 15821200-1 «Солодке
печиво»). 3. Кількість, місце і строк поставки товару: 3 000,00 кг., за адресою м. Хмельницький, строк поставки – до 15.12. 2024 року. Порядок
денний: 1. Про розгляд тендерної пропозиції учасника ТОВ «ФІРМА ГРОНА», код ЄДРПОУ 21178239 (далі — Учасник), яка визначена найбільш
економічно вигідною, поданої під час проведення процедури закупівлі «Печиво (різне)» Лот 1. «Печиво вівсяне» за кодом ДК 021:2015:
15820000-2 «Сухарі та печиво; пресерви з хлібобулочних і кондитерських виробів» (далі — Закупівля) відповідно до Закону України «Про
публічні закупівлі» (далі — Закон) з урахуванням постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 «Про затвердження
особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”,
на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (далі — Особливості) та
про відхилення тендерної пропозиції Учасника. 2. Про оприлюднення інформації про відхилення тендерної пропозиції Учасника в електронній
системі закупівель. 3. Про перехід до розгляду наступної тендерної пропозиції - ФОП Лабудько Вадим Васильович, ЄДРПОУ 2417200014. Під
час розгляду першого питання порядку денного: За результатами розкриття тендерних пропозицій учасників: Учасник ЄДРПОУ
Первинна/Остаточна пропозиція (процедура закупівлі відбувається відповідно до Законодавства, а саме без аукціону), грн. 1. ТОВ "ФІРМА
«ГРОНА» 21178239 127800,00 2. ФОП Лабудько Вадим Васильович» 2417200014 153000,00 3.Приватне підприємство «Шумськ Хліб» 38043889
160200,00 Розгляд та оцінка тендерних пропозицій відбуваються відповідно до пункту 41 Особливостей здійснення публічних закупівель
товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану
в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 №
1178 (далі — Особливості). Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника виявлено невідповідності в документах Учасника, поданих у складі
тендерної пропозиції, щодо Закупівлі, а саме: - Відсутні наступні документи: Довідка у довільній формі про наявність в учасника обладнання,
матеріально-технічної бази та технологій, необхідних для виконання умов договору; Довідка у довільній формі про наявність в учасника
процедури закупівлі працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід, для виконання умов договору; Інформаційна
довідка у довільній формі про виконання аналогічного договору; Лист-згода із умовами проекту договору або заповнений проект договору про
закупівлю згідно Додатку 5 «Проєкт договору» з печаткою та/або підписом уповноваженої особи Учасника на укладання договору (під час
укладання договору його умови можуть бути уточнені за взаємною згодою сторін); Довідка (лист) у довільній формі, що учасник повідомлений
про свої права відповідно до ст. 8 Закону України «Про захист персональних даних»; Довідка у довільній формі щодо відсутності підстави для
відмови учаснику процедури закупівлі в участі у відкритих торгах, встановленої в абзаці 14 пункту 47 Особливостей. Відповідно до абзацу 1
пункту 43 Особливостей, якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі виявлено невідповідності в
інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною
документацією, він розміщує у строк, який не може бути меншим ніж два робочі дні до закінчення строку розгляду тендерних пропозицій,
повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей в електронній системі закупівель. Замовник у встановлений строк розмістив в
електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення невідповідностей Учаснику. Згідно з частиною 9 статті 26 Закону
учасник процедури закупівлі виправляє невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у своїй тендерній пропозиції, виявлені
замовником після розкриття тендерних пропозицій, шляхом завантаження через електронну систему закупівель уточнених або нових
документів в електронній системі закупівель протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель
повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей. Учасник не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних
пропозицій невідповідності, що подані ним у своїй тендерній пропозиції, що були зазначені в повідомленні, протягом 24 годин з моменту
розміщення відповідного повідомлення. Відповідно до підпункту 1 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із
зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після
розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або
змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24
годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей.
Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми. Під час розгляду другого питання
порядку денного: Відповідно до пункту 46 Особливостей інформація про відхилення тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого
відхилення (з посиланням на відповідні положення цих особливостей та умови тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або
учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення рішення
оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично надсилається учаснику процедури закупівлі / переможцю процедури
закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, через електронну систему закупівель. Таким чином, необхідно оприлюднити інформацію про
відхилення тендерної пропозиції Учасника у строки, встановлений зазначеною нормою. Під час розгляду третього питання порядку денного:
Відповідно до пункту 41 Особливостей та ст. 29 Закону- У разі відхилення замовником найбільш економічно вигідної тендерної пропозиції
відповідно до цих особливостей замовник розглядає наступну тендерну пропозицію у списку пропозицій, що розташовані за результатами їх
оцінки, починаючи з найкращої, у порядку та строки, визначені цими особливостями. ВИРІШИЛА: 1. Прийняти рішення про відхилення
тендерної пропозиції ТОВ «ФІРМА ГРОНА», код ЄДРПОУ 21178239 - з ціновою пропозицією 127 800,00 грн. щодо процедури №
UA-2024-01-30-013029-a за предметом «Печиво (різне)» Лот 1. «Печиво вівсяне» за кодом ДК 021:2015: 15820000-2 «Сухарі та печиво;
пресерви з хлібобулочних і кондитерських виробів» на підставі підпункту 1 пункту 44 Особливостей. 2. Оприлюднити в електронній системі
закупівель протокол розгляду тендерних пропозицій протягом одного з дня ухвалення цього рішення про відхилення тендерної пропозиції
учасника з урахуванням ст. 10, пункту 46 Особливостей. 3. Перейти до розгляду наступної тендерної пропозиції - ФОП Лабудько Вадим
Васильович, ЄДРПОУ 2417200014, відповідно до пункту 41 Особливостей та ст. 29 Закону

ФОП Лабудько
Вадим Васильович

153 000,00 UAH з
ПДВ

153 000,00
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону
України ”Про публічні закупівлі”

Приватне
підприємство
«Шумськ Хліб»

160 200,00 UAH з
ПДВ

160 200,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

12.02.2024 16:19

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні



Дата укладення договору про
закупівлю:

26 лютого 2024

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

153 000,00 UAH

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ФОП Лабудько Вадим Васильович

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

31500, Україна, Хмельницька область, Летичів,
вулиця Свердлова буд.5,кв.4

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 104-24

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


